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Niniejsze ogloszenie w witrynie TED: hitp/ted.europa.eu/ud?uri=TED;NOTICE;208-2017. TEXTPL:HTML
Poiska-Gdansk: Elektrycznosé
2017/S 001-000306
Ogtoszenie o udzieleniu zamowienia
Wyniki postepowania
Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekeja l: Instytucia zamawiajaca
1.1} Nazwa i adresy

Gmina Miasta Gdasnisk, Urzad Miejski w Gdarisku

Biuro Zaméwien Publicznych, ul. Nowe Qgrody 8/12

Gdarisk

80-803

Palska

Osoba do kontaktéw: lwona Bujalska

Tel.: +48 583236126

E-mail: iwona.bujalska@gdansk.gda.pl

Faks: +48 583236529

Kod NUTS: PL63

Adresy internetowe:

Gowny adres: www.um.gdansk.pl
1.2} Wspbine zamdwienie
1.4} Rodzaj instytuciji zamawiajacej

Organ wiadzy regionalnej lub iokainej
1.5) Gtowny przedmiot dziatalnosci

Ogoine ustugi publiczne
Sekcja H: Przedmiot
i.1) Wielko$é lub zakres zamdwienia
#.1.1) Nazwa:

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla podmictéw wystepujacych wspdinie.

Numer referencyjny: BZP-271-047/BZP/16/IB
11.2) Gléwny kod CPV

09310000
i.1.3) Rodzaj zamdwienia

Dostawy
.24y Krétki opis:

Kompleksowa dostawa energii elekirycznej dla podmictéw wystepujacych wspoinie.
1.1.6) Informacje o czesciach
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i1.1.7)

1.2)
1,2.1)
1.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

1.2.11)

11.2.13)

1.2.14)

To zamowienie podzielone jest ha czesci: nie
Catkowita wartos¢ zamowienia (bez VAT)
Wartosé bez VAT: 70 588 689.33 PLN

Opis

Nazwa:

PDodatkowy kod lub kody CPV
65310000

Migjsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL634

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaci;

Gdansk.

Opis zamdwienia:

Przedmiotem zamdwienia jest Swiadczenie kompleksowe zawierajace elementy sprzedazy i dystrybucji energii
elektrycznej, W ramach realizacji przedmiotu zamdwienia Wykonawca zobowigzany bedzie do dostarczenia
energii elektrycznej oraz zapewnienie ustugi przesylu. Realizacja zamdwienia winna cdbywaé sie zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne {tekst jednolity Dz.U. z 2012 r., poz. 1059) oraz
aktami wykonawczymi do te] ustawy.

Na przedmiot zamowienia skladaja sie dostawa energil elektrycznej dla potrzeb lokali i obiektéw 3 058 punkidw,
sumaryczna moc umowna 229 727,62 kW, prognozowane zuzycie 138 406 143,63 kWh.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamdwienie dotyczy projekiu/programu finansowanego ze srodkdw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekeja lV: Procedura

IV.1)
V.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

V.2.8)
V.2.9)

Cpis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Infarmacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamdwiern rzgtlowych (GPA)
Zamdwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzadowych: nie
Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postgpowania
Numer ogloszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S; 2016/S 145-262046

informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupdw

Informacje o zakoriczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamdwienie w postaci wstepnego ogioszenia
informacyinego

Sekcija V: Udzielenie zamowienia
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazwa:
Kompieksowa dostawa energil elekiryczne] dla Podmioctéw wystepujgcych wspdlnie

Zamowienie/zamowienie na czeéé zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamdwienia

Data zawarcia umowy:
14/12/2016

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamdwienle zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Energa Obrdt S.A.

al. Grunwaldzka 472
Gdansk

80-309

Paolska

Kod NUTS: PL634
Wykonaweg jest MSP: riie

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczeéci (bez VAT)
Caikowita koricowa warto$¢ umowy/czesci: 86 824 087.88 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcia VI: Informacje uzupehiajace

VI.3)
V1.4)
Vi4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)
V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwolawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17 a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 2245875801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks; +48 224587800

Adres internatowy:http:/mamw.uzp. gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa lzba Cdwolawcza

Warszawa

Polska

Adres internetowy; htip:/iwww. uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat skiadania odwotari
Krajowa tzba Odwolawcza

ul. Postepu 17 a

Warszawa
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02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:http:/fiwww.uzp.gov.pl
VE5) Data wystania niniejszego ogloszenia:
30/12/2016
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